Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по рассмотрению проекта «Схема теплоснабжения Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2026-2035 годы (актуализация на 2026 год)
29 апреля 2025 года № 1
дер. Большой Двор

О   результатах   публичных   слушаний
по рассмотрению проекта «Схема теплоснабжения

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области на период 2026-2035 годы

(актуализация на 2026 год)

     Обсудив проект решения по рассмотрению проекта «Схема теплоснабжения Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2026-2035 годы (актуализация на 2026 год) от 02.04.2025 № 2

 РЕШИЛИ:
Рекомендовать главе администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области утвердить Схему теплоснабжения Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2026- 2035 годы (актуализация на 2026 год).

Члены комиссии по проведению

публичных слушаний

О. А. Явственная
                                                                                                                    А.В. Аверин

                                                                                                                     С.А. Попова

                                                                                                                        М.А. Гришаева
И.Н. Большакова